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PARTER, PIĘTRO 1 POWIERZCHNIA               m²180,89ul.Nowa Winnica 34 DZIAŁKA NR 577/29
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Lokal mieszkalny jest samodzielny
zgodnie z ustawą ust. 2 art. 2
z dnia 24.06.1994 r.
o własności lokali Dz. U.0080.903,
każdy lokal ma indywidualne głowice
termostatyczne umożliwiające samodzielną
regulację temperatury w pomieszczeniach,
oraz niezależne liczniki do pomiarów
poszczególnych mediów (wod-kan, gaz, prąd)

Przedstawiony stan jest aktualny,
po zakończeniu budowy nie zostały
wprowadzone żadne zmiany

PARTER PIĘTRO

N

TOALETA PRZEDPOKÓJ

POKÓJ DZIENNY
Z ANEKSEM

GARAŻ
OGRÓDEK

POKÓJ

GABINET

POKÓJ

POKÓJ

KORYTARZ

ŁAZIENKA ŁAZIENKA

BALKON

7,03
5,33

42,12
36,91

125,60

m²
m²
m²
m²
m²

12,63
11,16
13,99
13,37

8,57
7,22

22,56
3,90

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

POW. UŻYTKOWA m²

PARTER
1   PRZEDPOKÓJ
2   TOALETA
3   P.DZIENNY Z ANEKSEM
4   GARAŻ
5   OGRÓDEK

PIĘTRO
1   KORYTARZ
2   GABINET
3   POKÓJ
4   POKÓJ
5   ŁAZIENKA
6   ŁAZIENKA
7   POKÓJ
8   BALKON

PARTER

PIĘTRO

180,89

Miękinia, ul.Nowa Winnica 34

AutoCAD SHX Text
104.48

AutoCAD SHX Text
180


	Sheets and Views
	Model


